
 
 

 
 
 
Poptávka podání nabídky 

Žádám o zaslání nabídky řešení na zajištění systému pro blended-learning pro učitele a 
žáky naší školy včetně jazykového kurzu angličtiny v nejméně dvou úrovních s podporou 
vstupních a výstupních testů.  
 
Nabídnutý systém a služby musí pokrývat tyto požadavky: 

 systém musí být dostupný nejméně po dobu 3 měsíců od uzavření smlouvy; uvítáme 
umožnění jeho využití i po ukončení projektu, nejlépe časově neomezenou licenci.  

 poskytnutí ICT podpory funkčnosti systému 

 součástí poskytnutých služeb bude i provoz na infrastruktuře dodavatele po dobu 3 
měsíců; v případě možnosti využití licence i po ukončení projektu bude systém 
provozován na vlastní infrastruktuře.  

 systém musí splňovat on-line dostupnost a kompatibilitu s technologiemi, které škola 
využívá (zejména PHP, MySQL, kurzy kompatibilní s nativním formátem open source 
LMS Moodle) 

 výukový systém musí obsahovat možnost studia anglického jazyka v různých 
úrovních SERR 

 možnost průběžného poskytování podrobného přehledu o vzdělávání jednotlivých 
žáků po dobu fungování systému 

 poskytování on-line informace o učivu, které má žák zvládnuté  

 umožnění využití více výukových metod a individuálního přístupu k výuce žáka ze 
strany vyučujícího 

 pokročilé možnosti on-line formativní zpětné vazby, s ohledem na naše cíle 
preferujeme řešení umožňující upravovat sledované oblasti 

 možnosti přirozeného osvojení cizího jazyka včetně podpory budoucího rozšiřování 
o nové studijní materiály a prvky i úpravy dodaného jazykového obsahu přímo 
v prostředí nabídnutého řešení 

 poskytování metodické podpory učitelům zajišťujícím výuku žáků po celou dobu 
projektu 

Rozsah plnění: 

 šablona č. 3 Individualizovaný rozvoj ústních komunikačních dovedností učitelů… 
o 12 vyučujících 
o celkem 12 licencí 

 šablona č. 4 Rozvoj individuálních ústních komunikačních dovedností žáků… 
o 7 skupin po 20 žácích  
o celkem 140 licencí 

 

Forma podání nabídky 

Nabídka bude obsahovat: 

 popis nabízeného systému s charakteristikou řešení výše uvedených požadavků  

 cenu nabízeného systému vyjádřenou bez DPH a s DPH 

 návrh smlouvy – není povinné  
 
Hodnotícím kritériem je nejnižší celková nabídková cena.  
 
Mgr. Hynek Steska v. r. 


